W ciągu doby zachor. 25 — wyzd. 7 — umarło 19 — po 4 Czerwca pozostało chorych 279.

W ciągu doby zachor. 30 — wyzd. 44 — umarło 16 — po 5 Czerwca pozostało chorych 254.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 20 Maja (1 Czerwca.)

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 15 (27) Maja 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Podpisarz Sądu Pokoju okręgu Łomżyńskiego Jan Szpakowski, pełniącym obowiązki Assesora Sądu Policji Poprawczej Wydz. Łomżyńskiego; Podpisarz Sądu Pokoju okręgu Maryampolskiego Ignacy Oberfeld, pełn.